
Kontratat 2022  

Lista e kontratave të lidhura Shuma e 

kontraktuar 

Palët 

kontraktore 

Përshkrimi/ Objekti 

“Furnizim- Vendosje të pajisjeve 

elektronike/ teknike dhe kompjuterike” 

8.525.400 KLGJ& ATOM Kompjutera desktop, 

Direct-access storage 

devices (dasd), Ruter të 

rrjetit, Skanera, Instalim 

i pajisjeve të 

telekomunikacionit 

Blerje Karburant/vaj 5.475.007 KLGJ& GEGA 

Center GKG 

Karburante 

Blerje motocikleta 609.600 KLGJ& BERO motocikleta 

Blerje pajisje dhe program disaster 

Recovery 

24.815.912 KLGJ& H O R I 

Z O N 

Direct-access storage 

devices (dasd), Servera, 

Shërbimet e backup-it 

kompjuterik 

 

Krijim, zhvillim dhe Design i Regjistrit 

Elektronik Kombëtar të OJF 

 

44.619.042 KLGJ & S & T 

ALBANIA   

Sistem menaxhimi 

dokumentash, Sherbim 

programimi per sisteme 

kompjuterike dhe per 

perdorues 

Mirembajtje e programit financiar 2.925.000 KLGJ & 

KREATX 

Shërbimet e asistencës 

dhe mirëmbajtjes së 

sistemit 

Mirembajtje, suport teknik dhe zhvillim 

per sistemet e menaxhimit te ceshtjeve 

gjyqesore ne gjykata 

58.195.000 KLGJ & 

KREATX 

Shërbimet e menaxhimit 

dhe suportit të rrjetit të 

të dhënave 

'Pjese kembimi, goma, bateri etj", per 

nevojat e Keshillit te Larte Gjyqesor 

775.000 KLGJ& ZOOM 

TYRES 

Bateri, Pjesë të 

automjeteve të tjera, 

Goma për automjete të 

lehta 

Sherbim interneti dhe intraneti i 

qenderzuar per KLGJ dhe Gjykatat 

7.430.400 KLGJ & 

ALBTELECOM 

Paketa software 

networking, intraneti 

dhe interneti 

Shërbim mirembajtje e sistemit audio- 

video ne gjykata RDA dhe Backup 

Chain 

6.322.500 KLG& 

FORSITEK 

Shërbime për riparimin 

dhe mirëmbajtjen e 

pajisjeve audio-vizuale 

dhe optike 

Sherbim printimi 2.486.286 KLGJ& InfoSoft 

Office 

Shërbime printimi 

“Blerje Automjete” 9.560.000 KLGJ& 

PORSCHE 

ALBANIA sh.p.k 

Automjete 

“Program digitalizimi i arkivave te 

gjykatave” 

92.463.820 KLGJ& PC 

STORE 

Sistem menaxhimi 

dokumentash, Sherbime 

per programim te 

paketave te programeve 

kompjuterike 
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kontraktore 

Përshkrimi/ Objekti 

"Mirembajtje mjete transporti", 776.540 KLGJ & 

SERVIS - 

AUTO 2000   

Shërbime riparimi për automjete, 

Sherbime inspektimi per 

makinerite, Sherbimi i kontrollit 

teknik te automjeteve 

"Sherbim larje automjete" 420.000 KLG& Arian 

Bajri 

Shërbime larje makinash dhe të 

ngjashme 

“Shërbim blerje licensash të platformës 

Microsoft Teams (me afat 12 muaj)” 

329900 KLGJ&  S&T 

Albania 

Paketa software menaxhimi 

liçensash 

Blerje automjete 9.560.000 KLGJ& 

PORSCHE 

ALBANIA 

Automjete 

Instalime te sistemit te kompjuterave- 

programe software 

619.000 KLGJ& BT 

Solution 

Shërbimet e asistencës dhe 

mirëmbajtjes së sistemit 

“Krijimi i infrastrukturës mbeshtetese per 

hostimin e sistemit te ri te menaxhimit te 

ceshtjeve (icmis)” 

81.146.048 KLGJ& S & T 

ALBANIA   

Sistem menaxhimi dokumentash, 

Sherbim programimi per sisteme 

kompjuterike dhe per perdorues, 

Sherbim programimi per 

aplikacione 

Program digitalizimi i arkivave te 

gjykatave 

92.463.820.2 KLGJ& PC 

STORE 

Sistem menaxhimi dokumentash, 

Sherbime per programim te 

paketave te programeve 

kompjuterike 

Programe software, zhvillime te reja, 

migrim te dhenash te sistemit te 

menaxhimit te ceshtjeve dhe pajisje 

elektronike 

42.040.000 KLGJ& 

KREATX 

Paketa software dhe sisteme 

informacioni, Paketa software 

për sisteme networking, Servera, 

Shërbimet e menaxhimit dhe 

suportit të rrjetit të të dhënave 

 


